МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2011 №54/7

Об утверждении штатного
расписания муниципального
учреждения «Спортивный центр «Космос»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Утвердить штатное расписание муниципального учреждения «Спортивный
центр «Космос» внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве на 2012 год согласно приложению к
настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению муниципального
Собрания  внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
от   21.12.2011г. №54/7

Ш Т А Т Н О Е    Р А С П И С А Н И Е
Муниципальное учреждение "Спортивный центр "Космос"

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
на  01  января   2012 года

№
п/п

Наименование
должностей   согласно

ЕТС

Учтено в смете

Разряд
ЕТС

Число
ставок

Ставка
в месяц
(руб.)

Доплата Фонд
оплаты
труда в
месяц
(руб.)

1 Директор 16 1 24
668,00

50% 37 002,00

2 Гл. бухгалтер 15 1 22
897,00

22 897,00

3 Заместитель директора 14 1 21
252,00

21 252,00

4 Методист 11 1 16
951,00

16 951,00

5 Специалист по социальной
работе с молодежью

11 1 16
951,00

16 951,00

6 Старший тренер-
преподаватель по футболу
(на открытой площадке)

14 1 21
252,00

50% 31 878,00

6 Старший тренер-
преподаватель

14 1 21
252,00

21 252,00

6 Тренер-преподаватель 14 0,5 21
252,00

10 626,00

7 Тренер-преподаватель 13 2,5 19
734,00

49 335,00

8 Тренер-преподаватель 12 10,5 18
279,00

191 929,50

9 Тренер-преподаватель 11 3,5 16
951,00

59 328,50

10 Тренер-преподаватель 8 0,5 12
777,00

6 388,50

11 Тренер-преподаватель 7 0,5 11
638,00

5 819,00

12 Рабочий по уборке
помещения

3 2 7 780,00 15 560,00

ИТОГО: 27 507 169,50